ЕНИСЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
21.02.2024                                           г.Енисейск                                           №35-369р

О внесении изменений в решение Енисейского районного Совета депутатов «Об утверждении Порядка выплаты единовременного денежного вознаграждения муниципальным служащим, имеющим право на пенсию за выслугу лет, при увольнении с муниципальной службы»

На основании  пункта 17 статьи 9 закона Красноярского края от 24.04.2008 № 5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», рассмотрев  заключение по результатам юридической экспертизы муниципального нормативного правового акта  от 25.12.2023 № 24-012911, Енисейский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Енисейского районного Совета депутатов от 24.08.2023 № 30-316р «Об утверждении Порядка выплаты единовременного денежного вознаграждения муниципальным служащим, имеющим право на пенсию за выслугу лет, при увольнении с муниципальной службы» (далее-решение) следующие изменения:
в  приложении к решению (далее-Порядок):
1.1. В пункте 2 Порядка слова «не превышающем» - исключить.
[bookmark: Par13][bookmark: _GoBack]2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по финансам, бюджету, налоговой, экономической политике и собственности (Черноусова О.В.).
3. Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования)  и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

	Председатель районного
Совета депутатов
	Глава района

________________ В.И. Марзал

________________ А.В. Кулешов